



Mestský úrad  
Nové Mesto nad Váhom  
Čsl. armády 1  
915 32 Nové Mesto nad Váhom

**Objednávka č.: 2015019**

### Odberateľ

Mesto Nové Mesto nad Váhom  
Čsl. armády 1  
915 32 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 00311863

DIČ: 2021079841

Bankové spojenie:

Prima banka Slovensko, a.s. - Nové Mesto nad Váhom

Číslo účtu: 5801265001/5600

### Dodávateľ

FIREX SLOVAKIA s.r.o.

Odborárska 28/1390

91501 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 36325155

IČ DPH: SK2020183473

Objednávka č.: 2015019

Vybavuje:

Bc. Rudolf Rzvavský

Telefón: 032 7402 118

E-mail: rudolf.rzvavsky@nove-mesto.sk

Dátum vystavenia:

3.2.2015

Dodacia lehota:

do konca 02/2015

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás: oprava vodný HP W9	2,00	ks		4,20 €	8,40 €
Tlaková skúška vodný HP W9	2,00	ks		2,28 €	4,56 €
oprava snehový HP S5	2,00	ks		4,20 €	8,40 €
tlaková skúška snehový HP S5	2,00	ks		2,28 €	4,56 €
oprava snehový HP S2	2,00	ks		4,20 €	8,40 €
tlaková skúška snehový HP S2	2,00	ks		2,28 €	4,56 €
oprava S9S Tandem	2,00	ks		7,80 €	15,60 €
tlaková skúška S9S Tandem	2,00	ks		2,28 €	4,56 €
oprava práškový HP P6	16,00	ks		4,20 €	67,20 €
tlaková skúška práškový HP P6	16,00	ks		3,60 €	57,60 €
plnenie PG 6	1,00	ks		5,88 €	5,88 €
hasiaci prášok	6,00	kg		2,28 €	13,68 €

**Cena s DPH : 203,40 €**

Schvaľuje: Ing. Dušan Današ, prednosta MsÚ

.....

Podpis a pečiatka objednávateľa

Schvaľuje: ....., podpis .....